

UCHWAŁA Nr XXV/ /2021
Rady Gminy Kołbaskowo
z dnia 2021 r.

w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo w II półroczu 2020 roku.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Gminy Kołbaskowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/252/2012 z 17 września 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołbaskowo (tj. Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3731).

Rada Gminy Kołbaskowo
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności komisji za II półrocze 2020 r.

- 1) Komisji Budżetowej – stanowiący załącznik nr 1,
- 2) Komisji Gospodarczej – stanowiący załącznik nr 2,
- 3) Komisji Oświaty i Kultury – stanowiący załącznik nr 3,
- 4) Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej – stanowiący załącznik nr 4,
- 5) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik nr 5,
- 6) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik nr 6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Trzebińska

Spomogdał:
INSPEKTOR
Bernatowicz
Marta Bernatowicz

Pod względem prawnym
opiniuje bez zastrzeżeń

Jerzy Adamiec
RADCA PRAWNY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXV/ /2021
z dnia 2021 r.

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Budżetowej
za II półrocze 2020 r.

Komisja Budżetowa Rady Gminy Kołbaskowo w II półroczu 2020 roku pracowała w pięcioosobowym składzie: Tomasz Kufel – przewodniczący, Bożena Grzybowska – zastępca przewodniczącego, Grzegorz Małowiecki - członek, Krzysztof Przewoźniak - członek oraz Dorota Trzebińska - członek. W posiedzeniach komisji uczestniczyli również przedstawiciele Urzędu Gminy, radni z innych komisji oraz zaproszeni goście.

Komisja Budżetowa obradując na 6 posiedzeniach, w tym dwóch wspólnych ze wszystkimi komisjami stałymi Rady Gminy Kołbaskowo, zaopiniowała łącznie 13 uchwał. Członkowie Komisji brali również udział w pracach innych komisji.

Zgodnie z przyjętym planem komisja opiniowała przedłożone przez Wójta projekty uchwał budżetowych i okołobudżetowych, a także innych uchwał rodzących skutki finansowe

Posiedzenia w dniach 28 sierpnia, 2 października, 4 i 28 grudnia 2020 roku dotyczyły zaopiniowania projektów uchwał przygotowanych na poszczególne sesje Rady Gminy Kołbaskowo. Projekty uchwał dotyczące zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo w 2020 roku omawiane były na każdym spotkaniu. Radni zajmowali się również opiniowaniem uchwał w sprawie ustalenia diet dla sołtysów, w sprawie ustalenia wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz zmianami Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo. Na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia oprócz zaopiniowanych projektów członkowie Komisji Budżetowej przyjęli również sprawozdanie z działalności komisji w I półroczu 2020 roku.

Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 r. było tematem wspólnych obrad wszystkich komisji w dniu 1 października 2020 r., a projekt uchwały w sprawie „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020r.”, „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2020-2029 za I półrocze 2020” oraz „Informacji z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za I półrocze 2020r.” został przyjęty na posiedzeniu w dniu 2 października 2020 r.

Tematem wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2020 roku było omówienie projektu budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029.

Poza zaopiniowaniem projektów przygotowanych na XXIV sesję Rady Gminy Kołbaskowo na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2020 r. członkowie komisji przyjęli również plan pracy na I półrocze 2021 roku.

Przewodniczący Komisji Budżetowej

Tomasz Kufel

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXV/ /2021
z dnia 2021 r.

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Gospodarczej
za II półrocze 2020 r.

Komisja Gospodarcza Rady Gminy Kołbaskowo w II półroczu 2020 roku pracowała w pięcioosobowym składzie: Izabela Lis – przewodniczący, Małgorzata Rychel – zastępca przewodniczącego, Zbigniew Szczuplak - członek, Iwona Szuszkiewicz - członek oraz Dorota Trzebińska - członek. W posiedzeniach komisji uczestniczyli również przedstawiciele Urzędu Gminy, radni z innych komisji oraz zaproszeni goście.

Komisja Gospodarcza obradując na 7 posiedzeniach, w tym dwóch wspólnych ze wszystkimi Komisjami Stałymi Rady Gminy Kołbaskowo, zaopiniowała łącznie 39 uchwał. Członkowie Komisji brali również udział w pracach innych komisji.

Tematyka posiedzeń dotyczyła przede wszystkim opiniowania bieżących projektów uchwał oraz wpływających wniosków. Posiedzenia w dniu 28 sierpnia, 1 i 2 października, 14 oraz 28 grudnia 2020 r. dotyczyły zaopiniowania projektów uchwał przygotowanych na poszczególne sesje Rady Gminy.

Członkowie Komisji Gospodarczej podejmowali dyskusję nad projektami dotyczącymi nadania nazw ulic, wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości, sprzedaż nieruchomości, uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Kołbaskowo czy przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2029. Radni przyjęli również sprawozdanie z działalności Komisji w I półroczu 2020 roku oraz plan pracy komisji na I półrocze 2021 roku.

Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 r. było tematem wspólnych obrad wszystkich komisji stałych w dniu 1 października 2020 roku. Na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2020 roku omówiono projekt budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2021 oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029.

Ponadto członkowie Komisji Gospodarczej wydali osiem opinii. Dotyczyły one zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dzierżawy nieruchomości gminnych oraz utworzenia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt.

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej

Izabela Lis

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Oświaty i Kultury
za II półrocze 2020 r.

Komisja Oświaty i Kultury Rady Gminy Kołbaskowo w II półroczu 2020 roku pracowała w pięcioosobowym składzie: Krzysztof Przewoźniak – przewodniczący, Roman Woźniak – zastępca przewodniczącego, Monika Jacyna - członek, Anna Sypniewska - członek oraz Iwona Szuszkiewicz - członek. W posiedzeniach komisji uczestniczyli również przedstawiciele Urzędu Gminy, radni z innych komisji oraz goście zewnętrzni.

Komisja Oświaty i Kultury obradując na 6 posiedzeniach, w tym dwóch wspólnych ze wszystkimi Komisjami Stałymi Rady Gminy Kołbaskowo zaopiniowała łącznie 7 uchwał. Członkowie Komisji brali również udział w pracach innych komisji.

Posiedzenia w dniach 28 sierpnia, 27 listopada oraz 28 grudnia 2020 r. dotyczyły zaopiniowania projektów uchwał przygotowanych na poszczególne sesje Rady Gminy. Zaopiniowano uchwały:

- w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Kołbaskowo – Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół,
- w sprawie ustalenia średniej ceny jednostek paliw w Gminie Kołbaskowo na rok szkolny 2020/2021,
- w sprawie zmiany uchwały w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty,
- w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi,
- w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo w ośmioletnie szkoły podstawowe,
- w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w gminie Kołbaskowo,
- w sprawie zwolnienia z opłaty stałej za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku Gminnym w Przeclawiu za czas zawieszenia funkcjonowania grupy lub Żłobka w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego COVID-19 na terenie Gminy Kołbaskowo.

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury przyjęli również sprawozdanie z działalności Komisji w I półroczu 2020 roku oraz plan pracy Komisji na I półrocze 2021 roku.

W dniu 1 października 2020 roku członkowie Komisji Oświaty i Kultury uczestniczyli we wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji dotyczącym zaopiniowania informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 r.

Tematem wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2020 roku było omówienie projektu budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029.

Przewodniczący Komisji
Oświaty i Kultury

Krzysztof Przewoźniak

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXV/ /2021
z dnia 2021 r.

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej
za II półrocze 2020 r.

Komisja Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Kołbaskowo w II półroczu 2020 roku pracowała w pięcioosobowym składzie: Zbigniew Szczuplak – przewodniczący, Anna Sypniewska – zastępca przewodniczącego, Barbara Dąbrowska - członek, Mateusz Jakubowski - członek oraz Czesława Ratajczyk - członek. W posiedzeniach komisji uczestniczyli również przedstawiciele Urzędu Gminy, radni z innych komisji oraz zaproszeni goście.

Komisja Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej obradując na 6 posiedzeniach, w tym dwóch wspólnych ze wszystkimi komisjami stałymi Rady Gminy Kołbaskowo, zaopiniowała dwie uchwały:

- w sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym,
- w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020.

Posiedzenia w dniu 28 sierpnia, 2 października, 4 i 28 grudnia 2020 r. dotyczyły opiniowania projektów uchwał przygotowanych na poszczególne sesje Rady Gminy. Pod obrady Komisji trafił również projekt uchwały w sprawie utworzenia Centrum Usług Społecznych w Kołbaskowie ale nie uzyskał pozytywnej opinii członków Komisji i został wycofany z porządku sesji. Radni zaopiniowali również sprawozdanie z działalności Komisji w I półroczu 2020 roku oraz plan pracy na I półrocze 2021 roku.

1 października 2020 r. członkowie Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej obradowali na wspólnym posiedzeniu komisji nad zaopiniowaniem informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 roku.

Tematem wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Stałych Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2020 roku było omówienie projektu budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029.

Przewodniczący Komisji
Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej

Zbigniew Szczuplak

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXV/ /2021
z dnia 2021 r.

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Rewizyjnej
za II półrocze 2020 r.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kołbaskowo, w składzie: Bożena Grzybowska – przewodniczący, Barbara Dąbrowska – zastępca przewodniczącego, Tomasz Kufel - członek, Grzegorz Małowiecki - członek oraz Małgorzata Rychel – członek, realizując zaplanowany na II półrocze 2020 roku plan pracy obradowała na czterech posiedzeniach, w tym dwóch wspólnych ze wszystkimi Komisjami Stałymi Rady Gminy Kołbaskowo.

Posiedzenie w dniu 28 sierpnia 2020 r. dotyczyło zaopiniowania sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2020 roku.

Na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy Kołbaskowo w dniu 1 października 2020 r. członkowie Komisji Rewizyjnej opiniowali Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 roku, Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 r. oraz informację z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za I półrocze 2020 roku.

Tematem wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2020 roku było omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2021 roku został opracowany i zaopiniowany na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2020 r.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Bożena Grzybowska

SPRAWOZDANIE
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
za II półrocze 2020 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kołbaskowo w składzie: Monika Jacyna – przewodniczący, Izabela Lis – zastępca przewodniczącego, Mateusz Jakubowski, Czesława Ratajczyk oraz Roman Woźniak obradowała na ośmiu posiedzeniach, w tym dwóch wspólnych ze wszystkimi Komisjami Stałymi Rady Gminy Kołbaskowo.

Posiedzenie w dniu 28 sierpnia 2020 r. dotyczyło rozpatrzenia wniosków w sprawie zmiany uchwały dotyczącej metody ustalenia opłaty za odbiór odpadów komunalnych oraz zaopiniowania sprawozdania z działalności komisji w I półroczu 2020 roku.

28 września 2020 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji obradowali w celu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego w Przeclawiu oraz wniosków i petycji dotyczących zmiany sposobu naliczania opłaty za odbiór odpadów komunalnych. Ponadto na tym posiedzeniu członkowie komisji zaopiniowali dwa projekty uchwał w sprawie rozpatrzenia petycji.

2 października 2020 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała 3 uchwały w sprawie rozpatrzenia skarg i wniosków.

Na posiedzeniu w dniu 27 listopada członkowie komisji zajmowali się rozpatrywaniem wniosków i petycji. Rozpatrzono 7 wniosków i cztery petycje oraz zaopiniowano 5 uchwał.

Na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 2020 roku zaopiniowano siedem projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia wniosków.

Na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy Kołbaskowo w dniu 1 października 2020 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji opiniowali Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 roku, Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2020 r. oraz informację z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za I półrocze 2020 roku.

Tematem wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy w dniu 14 grudnia 2020 roku było omówienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2021 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo na lata 2021-2029. Tego samego dnia radni Komisji Skarg Wniosków i Petycji zaopiniowali trzy projekty uchwał o raz rozpatrzyli jeden wniosek.

Na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2020 r. zaopiniowano cztery projekty uchwał oraz plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I półrocze 2021 roku.

**Przewodnicząca Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji**

Monika Jacyna